Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 
9 февраля 2011 года № 29-пп, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить среднемесячный размер оплаты труда рабочего первого разряда, 
занятого в строительной отрасли Иркутской области, за 2020 год в размере 41620 (Сорок 
одна тысяча шестьсот двадцать) рублей 51 копейка. 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-
политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный интернет-портал 
правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-